
冷凍にんじん裏ごし 冷凍 食品衛生法におけ
る冷凍食品

フィルム(袋)
日本糧食株式会社

商 品 説 明 書（除去食対応用）

商 品 名 保管条件

包装の形態
納入業者

製造業者

公益財団法人 堺市学校給食協会

使用区域：南

淡路農産食品㈱

商品画像

使用日
9/29

10/6

アレルギー表示対象項目（28品目）



1000 ｇ

冷凍にんじん裏ごし 冷凍 食品衛生法におけ
る冷凍食品

㎏  ｇ

フィルム(袋)

ｴﾈﾙｷﾞｰ(kcal) 水分(g) 蛋白質 合計(g) 蛋白質/植(g)

36 89.7 0.8 0.8

蛋白質/動(g)

0

脂肪(g)

炭水化物(g) 灰分(g) ﾅﾄﾘｳﾑ(mg)

0.1

8.7 0.7 34

ｶﾘｳﾑ(mg)

270

ｶﾙｼｳﾑ(mg) ﾏｸﾞﾈｼｳﾑ(mg)

ﾘﾝ(mg) 鉄(mg)

26 9

25 0.2

亜鉛(mg)

0.2

VA･ﾚﾁﾉｰﾙ(μg) VA･ｶﾛﾃﾝ(μg) VA･ ﾚﾁﾉｰﾙ当量(μg)

VB1(mg)

0 8300 690

0.07

VB2(mg)

0.06

VC(mg) 食物繊維 総量(g) 食塩相当量(g)

6 2.4 0.1

日本糧食株式会社

兵庫県                           

商　品　説　明　書　（詳細版）

商 品 名 保管条件

包装の形態

単価

単 位①

単  位

円

単価

単 位②

単  位

円

納入業者

製造業者

原 料 名 アレルゲン産地（原材料の生産地）配合率 遺伝子組み換え

公益財団法人 堺市学校給食協会

使用区域：南

淡路農産食品㈱

使用日
　９月

１０月

9/29

10/6

＼合計        %100.00

備　　考　　　　　　：

製造地（国名・都道府県名）： 24ヶ月賞味期間：

※配合率0.00％の表示であっても原材料名に記載のものは全て商品に含まれます。
※配合率欄が全て0.00％表示のものについては配合率が社外秘です。

100.00 北海道にんじん（国産） %
0.00 徳島県にんじん（国産） %

0.00 愛知県にんじん（国産） %


